Sparkassen Bezirkscup Thiersee am 04.02.2017
Schneeberglift Thiersee

Slalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Veranstalter
Durchf. Verein

KAMPFGERICHT

Tiroler Skiverband
Sportverein Thiersee (6101)

6AL214
6101

Genehmigungsnr.
Vereinscode

TECHNISCHE DATEN

Chefkampfrichter N.Ritzer............ccccceeennne QSV-KR Streckenname Schneeberg
Wettkampfleiter S.Kroll...........cccvveveeeeeenn. OSV-KR Start 920 m
Schiedsrichter H.Schneider.................... OSV-KR Ziel 840 m
Startrichter P.Kopsch......ccccooeviinnen, Hohendifferenz 80 m
Zielrichter C.Rovara........ccccvvverennnn. Streckenlange 300 m
1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer T.Panzl.....cccovvvvvenennn. T.Panzl......ccoovvvveeneenn.
Tore/R.-Ander. 36/35 36/35
Vorlaufer M.Schneider................... M.Schneider...................
B.Steiner......cocovvvveeeeenen, B.Steiner........cccoeeeeeeeeenne.
Startzeit 10:00
Wetter / Schnee trocken, bewdlkt /
Tmp. Start / Ziel /
Rang Stnr Code Teilnehmer + Verein JG Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
Kinder U8/ weiblich
1. 5 626400591 KROLL Larissa 09 ... 38,71 DIS 38,71
SC Hinterthiersee
2. 1 606306518 AIGNER Heidi 09 ... 42,91 42,22 42,22 3,561
Kufsteiner Schil.
3. 2 607900841 SCHISSLING Sarah 09 ... 47,57 44,53 44,53 5,82
WSV Reith / A
4, 3 601701927 SAMMER Lilly 09 ... 46,12 44,70 44,70 5,99
SC Ellmau
5. 4 612101007 DANKLMAIER Clara Marie 09 ... 46,44 46,87 46,44 7,73
SC Latella Worgl
Kinder U8 / ménnlich
1. 15 610100577 LECHNER Paul 09 ... 39,36 38,45 38,45
SV Thiersee
2. 16 613301217 STEURER Michael 09 ... 40,34 39,17 39,17 0,72
WSV Schwoich
3. 7 600300850 MOSER Fabian 09 ... 39,24 DIS 39,24 0,79
SC Alpbach
4, 17 601701931 BRUCKER Matthias 09 ... 39,99 47,73 39,99 1,54
SC Ellmau
5. 11 601701903 HOFER Jan 09 ... 41,04 41,69 41,04 2,59
SC Ellmau
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Sparkassen Bezirkscup Thiersee am 04.02.2017 .
Schneeberglift Thiersee
Slalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr Code Teilnehmer + Verein JG Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
6. 14 606306520 ROFNER Maximilian 09 ... 42,16 DIS 42,16 3,71
Kufsteiner Schil.
7. 9 613301130 KRUMPAK Florian 09 ... 43,58 45,56 43,58 5,13
WSV Schwoich
8. 13 601701935 RAINER Fabian 09 ... 45,60 45,51 45,51 7,06
SC Ellmau
9. 8 622201005 WALCHER Paul 09 ... 45,95 48,78 45,95 7,50
WSV Ebbs
10. 10 612101015 DUREGGER Matthias 09 ... 47,26 53,56 47,26 8,81
SC Latella Worgl
11. 12 601701936 KAUFMANN Sebastian 09 .o 47,60 47,33 47,33 8,88
SC Ellmau

KinderU9 / weiblich

1. 28 626400589 GRUMER Elena 08 ............ 34,89 39,24 34,89
SC Hinterthiersee

2. 24 610100500 SCHNEIDER Romina 08 ... 36,25 36,01 36,01 1,12
SV Thiersee

3. 21 610100540 RADLHERR Sophia 08 ... 37,92 37,56 37,56 2,67
SV Thiersee

4. 25 610100560 SEETHALER Raphaela 08 ............ 37,74 39,02 37,74 2,85
SV Thiersee

5. 29 601701912 EXENBERGER Renée 08 ............ 41,71 42,35 41,71 6,82
SC Ellmau

6. 19 603000136 LETTENBICHLER Ronja 08 ... DIS 43,09 43,09 8,20
SC Bad Haring

7. 27 607900833 MARGREITER Linda 08 ... 51,30 44,66 44,66 9,77
WSV Reith / A

8. 20 607900830 THALER Hannah 08 ............ 44,67 45,34 44,67 9,78
WSV Reith / A

9. 23 622200980 EGERBACHER Melanie 08 ............ 46,89 4491 4491 10,02
WSV Ebbs

10. 22 607900828 FANKHAUSER Lorena 08 ... 45,49 45,35 45,35 10,46
WSV Reith / A
11. 18 624600401 SCHMID Theresa 08 ... 50,58 50,34 50,34 15,45

SC Erl

Kinder U9 / méannlich

1. 46 600300822 SAPL Julian 08 ... 36,68 35,47 35,47
SC Alpbach

2. 34 610100562 WECHSELBERGER Bastian 08 ... 36,09 35,81 35,81 0,34
SV Thiersee

3. 40 613300565 KAUFMANN David 08 . 1:03,61 36,50 36,50 1,03
WSV Schwoich

4. 41 612101045 FARTHOFER Christian 08 ... 38,09 37,83 37,83 2,36
SC Latella Worgl

5. 31 600300834 MAYER Christoph 08 ... 37,93 43,10 37,93 2,46
SC Alpbach

6. 44 603000158 EGGER Sebastian 08 ... 38,08 DIS 38,08 2,61

SC Bad Haring
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Schneeberglift Thiersee
Slalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr Code Teilnehmer + Verein JG Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
7. 37 612100983 GERSTGRASER Maximilian 08 . 39,06 38,60 38,60 3,13
SC Latella Worgl
8. 39 601701902 HOCHFILZER Felix 08 . 40,47 39,68 39,68 4,21
SC Ellmau
9. 43 601701900 STOCKL Raphael 08 . 39,73 39,73 39,73 4,26
SC Ellmau
10. 32 612101004 SEEMULLER Julian 08 ... 41,76 39,86 39,86 4,39
SC Latella Worgl
11. 45 601701915 STEFFNER Maximilian 08 . DIS 40,77 40,77 5,30
SC Ellmau
12. 33 622201029 KRAMER Alexander 08 . 46,33 42,18 42,18 6,71
WSV Ebbs
13. 132 606306474 MAYRHOFER Lukas 08 . 44,90 DIS 44,90 9,43
Kufsteiner Schil.
14. 38 612100961 LAWITSCHKA Paul 08 ... 47,30 45,17 45,17 9,70
SC Latella Worgl
15. 35 609000440 FEUERSINGER Florian 08 . 48,20 46,13 46,13 10,66
WSV Soll
16. 30 609000438 RIEGEL Maximilian 08 ... 47,47 DIS 47,47 12,00
WSV Soéll

Kinder U10 / weiblich

1. 49 610100539 STEINER Antonia 07 .l DIS 34,37 34,37
SV Thiersee
2. 47 628101001 ACHRAINER Mattea 07 ... DIS 37,04 37,04 2,67
SC Wildschénau
3. 51 600300801 SCHWARZENAUER Natalie 07 ... 37,98 37,80 37,80 3,43
SC Alpbach
4. 54 628100899 BRUGGER Valentina 07 .l 38,39 37,87 37,87 3,50
SC Wildschdnau
5. 53 628101067 SCHELLHORN Lena 07 .l 38,84 39,08 38,84 4,47
SC Wildschénau
6. 59 607900826 MOSER Sophia 07 ... 39,95 39,28 39,28 4,91
WSV Reith / A
7. 56 613300816 EGERBACHER Sophia 07 ... 40,45 39,71 39,71 5,34
WSV Schwoich
8. 57 609000442 WESSELY Emma 07 .l 41,19 40,15 40,15 5,78
WSV Soll
9. 52 601701905 STOCKL Anna 07 .l 41,28 40,54 40,54 6,17
SC Ellmau
10. 48 616200620 STEINER Sophia 07 ... 41,69 42,88 41,69 7,32
SV Scheffau
11. 58 616200652 HOSCHEK Larissa 07 ... 44,23 DIS 44,23 9,86
SV Scheffau
12. 55 622201006 WALCHER Anna 07 .l 47,52 45,69 45,69 11,32
WSV Ebbs
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Schneeberglift Thiersee

Slalom
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10.

10.

11.

12.

13.

Stnr

70

63

67

64

69

65

74

61

73

68

7

89

80

86

91

83

79

90

84

81

85

88

78

Code

622200965

609000436

610100528

616200654

600300789

600300784

606200417

616200659

622200969

601701921

610100526

607900810

606306457

601701864

600300708

622200976

600300786

600300715

600300730

622200936

622200975

601701910

609000439

Teilnehmer + Verein

Kinder U10 / méannlich

GOGELE Dominik
WSV Ebbs

EMBACHER Marc
WSV soll

MAIRHOFER Johannes
SV Thiersee

HINTERHOLZER Lukas
SV Scheffau

ZENZ Christoph
SC Alpbach

BLETZACHER Marius
SC Alpbach

HUBER Philipp
SC Kramsach

UNTERPERTINGER David
SV Scheffau

EDER Adrian
WSV Ebbs

BERGER Phillip
SC Ellmau

Kinder U1l / weiblich

FANKHAUSER Hannah
SV Thiersee

POLAK Lea
WSV Reith / A

SCHWAB Lara
Kufsteiner Schil.

KUCERA Elisabeth
SC Ellmau

LARCH Regina
SC Alpbach

MULLAUER Julia
WSV Ebbs

MOSER Maria
SC Alpbach

SCHNEIDER Julia
SC Alpbach

EDER Anna
SC Alpbach

WOLLMANN Nina
WSV Ebbs

DAXAUER Daniela
WSV Ebbs

AUER Sophie
SC Ellmau

EDER Angelina
WSV Soéll

04-02-2017 / Schneeberglift Thiersee (AUT)

JG

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

06

Zeit-1

34,82

36,03

36,70

36,50

DIS

DIS

42,01

45,40

46,42

33,53

34,93

36,00

37,48

DIS

38,55

DIS

42,05

39,57

39,62

40,97

41,95

42,15

Zeit-2

34,54

34,88

35,63

36,25

DIS

40,80

41,28

42,37

53,75

47,82

33,43

DIS

36,04

36,44

36,71

37,56

37,90

39,04

40,34

40,02

DIS

41,23

43,68

Total

34,54

34,82

35,63

36,25

36,50

40,80

41,28

42,01

45,40

46,42

33,43

34,93

36,00

36,44

36,71

37,56

37,90

39,04

39,57

39,62

40,97

41,23

42,15

Diff

0,28

1,09

1,71

1,96

6,26

6,74

7,47

10,86

11,88

1,50

2,57

3,01

3,28

4,13

4,47

5,61

6,14

6,19

7,54

7,80

8,72
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Sparkassen Bezirkscup Thiersee am 04.02.2017 .
Schneeberglift Thiersee
Slalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr Code Teilnehmer + Verein JG Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
14. 82 610100509 MAIRHOFER Alena 06 ............ 42,37 DIS 42,37 8,94
SV Thiersee
15. 87 601701881 SAMMER Hanna 06 ... 43,87 43,26 43,26 9,83
SC Ellmau

Kinder U1l / mannlich

1. 99 616200612 TREICHL Sebastian 06 ............ 34,92 34,51 34,51
SV Scheffau

2. 92 607900794 GSCHOSSER Raphael 06 ... 34,99 DIS 34,99 0,48
WSV Reith / A

3. 101 626400588 GRUMER Erik 06 ... 36,53 35,37 35,37 0,86
SC Hinterthiersee

4. 95 612100997 LICHTMANNEGGER Emanuel 06 ............ 37,90 37,24 37,24 2,73
SC Latella Worgl

5. 94 616200675 SALVENMOSER Maximilian 06 ............ 37,49 37,49 37,49 2,98
SV Scheffau

6. 98 606200402 BICHLER Matteo 06 ... 37,86 38,21 37,86 3,35
SC Kramsach

7. 96 615300548 LOFERER Martin 06 ... 40,37 38,18 38,18 3,67
WSV Walchsee

8. 93 622200970 GRUNDLER Lukas 06 ............ 38,59 38,57 38,57 4,06
WSV Ebbs

9. 100 624600382 ENZI Stefan 06 ............ DIS 38,89 38,89 4,38
SC Erl

10. 97 612100918 MORANDELL Maurice 06 ............ 41,06 40,76 40,76 6,25

SC Latella Worgl

Kinder U12 / weiblich

1. 102 600300672 SCHWARZENAUER Lena 05 ... 32,90 33,13 32,90
SC Alpbach

2. 110 613300700 KAUFMANN Lena 05 ...l 34,17 34,95 34,17 1,27
WSV Schwoich

3. 111 613300815 EGERBACHER Franziska 05 ... 34,98 35,15 34,98 2,08
WSV Schwoich

4. 114 613301067 LINTNER Tatiana 05 ... 35,14 35,36 35,14 2,24
WSV Schwoich

5. 113 626400560 KROLL Valerie 05 ...l 35,24 35,31 35,24 2,34
SC Hinterthiersee

6. 109 613301066 LINTNER Chantal 05 ... 36,72 35,87 35,87 2,97
WSV Schwoich

7. 108 612100966 GERSTGRASER Johanna 05 ... 36,62 36,27 36,27 3,37
SC Latella Worgl

8. 112 601701887 RESETARITZ Marie 05 ... 37,44 37,01 37,01 4,11
SC Ellmau

9. 104 609000427 WIDAUER Isabell 05 ... 39,38 38,16 38,16 5,26
WSV Soll

10. 105 610100522 RADLHERR Gloria 05 ... 38,36 38,41 38,36 5,46
SV Thiersee

11. 107 612100844 WEINHAUPL Chiara 05 ... 38,47 39,43 38,47 5,57

SC Latella Worgl
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12. 106 606306466 HAIDACHER Magdalena 05 ... 38,89 39,30 38,89 5,99
Kufsteiner Schil.

Kinder U12 / mannlich

1. 128 615300521 GSCHWENDTNER Niklas 05 ... 31,65 32,05 31,65
WSV Walchsee
2. 126 609000430 BURGHART Kian 05 ...l 31,74 32,06 31,74 0,09
WSV Soll
3. 117 610100536 NEUSCHMID Julius 05 ..l 31,86 31,81 31,81 0,16
SV Thiersee
4. 130 613300820 LEPS Raphael 05 ... 33,24 32,74 32,74 1,09
WSV Schwoich
5. 120 628100924 STOGER Hannes 05 ...l DIS 32,95 32,95 1,30
SC Wildschénau
6. 119 610100493 MAIRHOFER Kilian 05 ...l DIS 33,99 33,99 2,34
SV Thiersee
7. 124 609000426 KUPFNER Marc 05 ... 34,58 42,54 34,58 2,93
WSV Soll
8. 125 628101179 LENGAUER Kilian 05 ... NIZ 35,02 35,02 3,37
SC Wildschénau
9. 115 616200655 STEINER Daniel 05 ...l 35,07 DIS 35,07 3,42
SV Scheffau
10. 129 606306433 STOGER Tobias 05 ...l 36,09 35,15 35,15 3,50
Kufsteiner Schil.
11. 122 615300523 GASSER Lucas 05 ... 35,36 36,39 35,36 3,71
WSV Walchsee
12. 127 622200939 EGERBACHER Felix 05 ... 36,53 36,07 36,07 4,42
WSV Ebbs
13. 121 628101181 STADLER Rafael 05 ... 36,15 36,22 36,15 4,50
SC Wildschdnau
14. 123 616200619 STEINER Christoph 05 ...l DIS 36,74 36,74 5,09
SV Scheffau
15. 131 612101044 FARTHOFER Alexander 05 ...l 37,46 37,52 37,46 5,81
SC Latella Worgl
16. 118 610100502 KOPSCH Leon 05 ... 38,61 DIS 38,61 6,96
SV Thiersee

Nicht am Start

6 610100569 KUHNER Sabrina 09 ..
SV Thiersee
60 616200669 STEINER Tanja 07 ...
SV Scheffau
62 615300571 SCHOTT Michael 07 e
WSV Walchsee
66 610100579 KLINGLER Sandro 07 ...
SV Thiersee
72 603000157 EGGER Fabian 07 e
SC Bad Héaring
103 609000443 WESSELY Lena 05 ...
WSV séll
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Schneeberglift Thiersee
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OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

116 615300570 SCHOTT Maximilian 05 ...
WSV Walchsee

Disqualifiziert

26 613301145 MATHES Julia 08 ............
WSV Schwoich

36 600300769 MARGREITER Simon 08 ...
SC Alpbach

42 622200990 GRUNDLER Mathias 08 .
WSV Ebbs

50 628101104 LINTNER Maria 07 ...
SC Wildschonau

71 622200995 PFLUGER Lorenz 07 s
WSV Ebbs

75 601701901 BICHLER Moritz 07 e
SC Ellmau

76 601701886 HENNIG Valentin 07 ...
SC Ellmau

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 132 Chefkampfrichter
Gewertete Teilnehmer: 118
Ausgeschiedene Teilnehmer: 14 N. Ritzer
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